

## COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS 2017

Assemblea Ravalnet 15/6/2018  
Data actualització: 13/06/2018  
Responsable: Rosa Álvarez



|  |                      |
|--|----------------------|
| <b>1. Ingressos per les activitats</b>                   | <b>53.809,84 €</b>   |
| b) Prestacions de serveis                                | 6.609,84 €           |
| 7050 PRESTACIONES DE SERVICIOS                           | 6.609,84 €           |
| e) Subvencions oficials a les activitats                 | 47.200,00 €          |
| 7240 VENTAS E INGRESOS                                   | 47.200,00 €          |
| <b>5. Aprovisionaments</b>                               | <b>-586,49 €</b>     |
| c) Treballs realitzats per altres entitats               | -586,49 €            |
| 6070 TRABAJOS REALIZADOS POR OTRAS                       | -586,49 €            |
| <b>8. Altres despeses d'explotació</b>                   | <b>-106.059,90 €</b> |
| a) Serveis exteriors                                     | -100.591,10 €        |
| 6210 ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES                            | -1.256,80 €          |
| 6212 LLOGUER   | -8.294,11 €          |
| 6220 REPARACIONES Y CONSERVACIÓN                         | -6.373,23 €          |
| 6230 SERVICIOS PROFESIONALES INDEP.                      | -3.771,17 €          |
| 6250 PRIMAS DE SEGUROS                                   | -382,14 €            |
| 6260 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE                      | -227,99 €            |
| 6280 SUMINISTROS   | -431,57 €            |
| 6290 OTROS SERVICIOS                                     | -79.854,09 €         |
| b) Tributs   | -5.468,80 €          |
| 6310 OTROS TRIBUTOS                                      | -356,69 €            |
| 6340 AJUSTES NEGATIVAS EN IVA                            | -5.112,11 €          |
| <b>9. Amortització de l'immobilitzat</b>                 | <b>-2.437,82 €</b>   |
| 6810 AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO                       | -2.437,82 €          |
| <b>10. Subvencions, donac i llegat trasp al resultat</b> | <b>33.046,16 €</b>   |
| 7260 DONACIONES  | 33.046,16 €          |
| <b>13. Altres resultats</b>                              | <b>17.430,89 €</b>   |
| 6780 GASTOS EXCEPCIONALES                                | -359,21 €            |
| 7780 INGRESOS EXCEPCIONALES                              | 17.790,10 €          |
| <b>I) RESULTAT D'EXPLOTACIÓ</b>                          | <b>-4.797,32 €</b>   |
| 15. Despeses financeres                                  | -645,35 €            |
| a) Per deutes amb entitats del grup i assoc.             | -645,35 €            |
| 6620 INTERESES DE DEUDAS, EMPRESAS                       | -645,35 €            |
| <b>II. RESULTAT FINANCER</b>                             | <b>-645,35 €</b>     |
| <b>III. RESULTAT ABANS D'IMPOSTOS (I+II)</b>             | <b>-5.442,67 €</b>   |
| <b>IV) RESULTAT DE L'EXERCICI (III+19)</b>               | <b>-5.442,67 €</b>   |